

**Protokoll  
fra  
hovedstyremøte 6/2024**

Det ble avholdt hovedstyremøte i Juristforbundet onsdag i Juristforbundet onsdag 5. juni 2024.  
Møtet ble avholdt på Farris Bad, Larvik, fra kl. 13.00 – 16.00

**Til stede**

**fra hovedstyret** Sverre Bromander, Benedicte Gram-Knutsen, Ina Annett Grunnvåg, Jon Ole Bjørklund Whist, Rannveig Sørskaar, Anders Schrøder Amundsen, Kay André Brudvik Haugen, Kirsten Bleskestad, Anne-Kristin Roland og Erik Graff.

**Forfall:** Nasjida Noorestany og André Oktay Dahl

**Fra sekretariatet:** Magne Skram Hegerberg og Mette-Sofie Kjølørød  
Michael Krane, sak 82

**Gjester:** Leder av valgkomitéen, Hanne Gillebo-Blom, sak 86

**Dagsorden**

**Sak 82/24**

**Økonomirapportering**

Økonomisjefen informerte om at streiken i staten antas å koste ca. 900 000 pr dag for Juristforbundet. Den eksakte summen blir først klar når oppgjøret for de streikende medlemmene er gjennomført og kostnadene fordelt i tråd med Akademikernes retningslinjer.

Han informerte videre om hvilke tre finansieringsalternativer som er aktuelle, og varslet samtidig om at det vil bli lagt frem en sak for hovedstyret så snart som mulig hvor blant spørsmål knyttet til finansiering og hvordan forbundet skal fylle opp «streikekassen» vil stå sentralt, men at det pr nå ikke er grunn til å iverksette tiltak.

Det ble i de påfølgende drøftelsene om mulige tiltak, bemerket at kostnadene ved streiken vil være et av flere elementer som må tas med når spørsmålet om kontingent for kommende periode skal drøftes. Det er ønskelig at sekretariatet foretar en risiko- og sårbarhetsanalyse som en del av saksforberedelsene.

**Vedtaksaker**

**Sak 83/24** **Protokoll fra hovedstyremøte 5/24**

Presidenten innledet og viste blant annet til punktet om protokollen under styreevalueringen. Han understreket betydningen av at alle i styret leser utkastene til protokoller nøye når de sendes ut. Styret hadde innspill til sakene 69, 75, 76 og 77.

**Vedtak:** Protokollen godkjennes med de endringer som fremkom i styremøtet.

**Sak 84/24 Opptak av medlemmer med kombinasjonsutdanninger og forslag til oppstart av prosess for å avklare forbundets fremtidige opptaksregler**

Presidenten informerte innledningsvis kort om de to problemstillingen som ønskes avklart og ga deretter ordet til Erik Graff som redegjorde for saken i tråd med saksfremlegget.

Under drøftelsene ble det gitt uttrykk for ulike syn på spørsmålet om å utsette behandlingen av søknader om opptak av medlemmer på spesielle vilkår iht til vedtektene § 2-1 b) og spørsmålet ble derfor avgjort ved votering.

Det ble deretter drøftet hvorvidt sekretariatet skal starte arbeidet med å foreta en samlet vurdering av opptaksreglene i forbundet, inkludert spørsmålet om regulering av bachelorpause samt om kandidater med bachelorgrad i rettsvitenskap skal gis et ordinært medlemstilbud i Juristforbundet.

**Vedtak:** Hovedstyret fortsetter behandlingen av søknader om medlemskap fra kandidater med mastergrad, som omfatter både rettsvitenskapelige- og andre fag, frem mot landsmøtet 2024.

Sekretariatet bes om å utarbeide et samlet notat om opptaksregler for medlemskap i Juristforbundet med sikte på behandling av saken på landsmøtet i 2024. Saken vil bli fulgt opp på styreseminar/styremøter frem mot landsmøtet i 2024.

**Sak 85/24 Eventuelt**

Det var ingen saker til Eventuelt.

## Informasjonssaker

**Sak 86/24 Informasjon fra leder av valgkomitéen**

Presidenten ønsket lederen av valgkomitéen, Hanne Gillebo-Blom, velkommen og takket for at hun hadde påtatt seg vervet som leder av komitéen. Etter en rask presentasjon av hovedstyrets medlemmer, informerte Gillebo-Blom blant annet om valgkomitéens sammensetning, plan for arbeidet og videre prosess. Hun gikk også gjennom hvilke posisjoner og verv valgkomitéen skal foreslå kandidater til og oppfordret styret til å sende inn innspill og forslag. Valgkomitéen tar sikte på å levere sin innstilling i løpet av september.

**Sak 87/24 Presidenten og visepresidenten**

Presidenten orienterte om at Juristforbundet arrangerte et svært lærerikt og interessant frokostmøte i JUSlab sist fredag med tema; Samtykkelov. Innledere og

debattanter bidro til økt innsikt og forståelse i en viktig, men vanskelig og kompleks problemstilling.

Streiken har hatt hovedfokus hele uke 22. Han har holdt flere appeller og han og visepresidenten har besøkt streikekafeen, streikestands, deltatt på ulike markeringer osv.

Han roste alle streikende, tillitsvalgte og ansatte som har gjort en formidabel jobb før, under og etter streiken. Han understreket at det vil bli gjennomført en grundig evaluering så snart som mulig.

Avslutningsvis informerte han om at han deltok på representantskapsmøte til Advokatforeningen. Ny leder er behørig gratulert.

Visepresidenten viste også til deltagelsen ifm streiken, men la også til at hun nylig hadde hatt et nyttig møte med representanter fra NIM.

#### **Sak 88/24**

##### **Generalsekretæren**

Generalsekretærens orientering utsettes til neste møte.

#### **Sak 89/24**

##### **Seksjonene**

###### JF-Stat

Rannveig Sørskaar informerte om hovedtariffoppgjøret i staten, med hovedfokus på den gjennomførte streiken, herunder uttaket, aktiviteter under streiken, håndtering av dispensasjonssøknader samt mengden av henvendelser fra streikende, tillitsvalgte og medlemmer om ulike spørsmål tilknyttet streiken. Streik betyr mye jobb for mange og det er helt avgjørende at oppgaver og ressurser er avklart så langt det er mulig i forkant. Hun understreket at streikeviljen og engasjement blant de streikende har vært stor og at det har vært veldig god oppslutningen og mange støtteerklæringer også fra medlemmer som ikke har vært tatt ut i streik.

Presidenten gjentok at streiken vil bli evaluert og understreket samtidig betydningen av å ha gode beredskapsplaner.

###### JF-Privat

Anders Schrøder Amundsen orienterte om at

- det også har vært forhandlinger i ulike områder i privat sektor
- den annonserte rideturen i Asker i regi av Yngre juristers arrangementskomité var både populær og vellykket.

###### JF-Kommune

Kay Andrè Brudvik orienterte om:

- Det ble enighet mellom partene i meklingen i tariffoppgjøret i kommunal sektor. Streik ble unngått, men reisetidsbestemmelsene i KS-området har dessverre ikke blitt klarere – snarere tvert imot.
- I Oslo kommune har vi dessverre ikke oppnådd de endringene vi ønsket.

###### JF-Dommerforeningen

Kirsten Bleskestad orienterte om:

- Dommerforeningen skulle hatt møte med Justisministeren og Samarbeidsutvalget i DA denne uken, men har valgt å avlyse i solidaritet med streiken i staten.
- Dommerforeningen er svært fornøyd med at et samlet Storting støttet grunnlovsforslaget om domstolenes uavhengighet. Hun ble intervjuet på Dagsrevyen om dette 17. mai.
- Hun har også uttalt seg om at det er svært uheldig at regjeringen vedtar en strukturendring som ikke en gang har vært på høring.
- Styret jobber med en problemstilling knyttet til ressursene i domstolen. Det er ønskelig at dommerne bruker mer tid på forberedelser/planmøter og aktiv saksstyring. Dette tar tid – tid den enkelte dommer ikke har i hverdagen pr i dag.

Hun avsluttet med å takke for godt samarbeid og de gode relasjoner hun har fått i perioden hun har vært en del av hovedstyret. Hun takket også for all bistand hun har fått av sekretariatet og ga uttrykk for at hun er glad for at Dommerforeningen er en del av Juristforbundet.

#### JF-Student

Anne-Kristine Roland orienterte om:

- at studentstyret er i ferd med å sette ned en arbeidsgruppe som skal se på hvordan JF-student er organisert. Arbeidsgruppen vil bestå av seksjonskontakten, tidligere leder av JF-Student, en fra det nåværende studentstyre samt den som var studentleder i 2015.
- Planene for studiestart til høsten er klare med god bistand fra sekretariatet.
- Det ble avholdt seksjonsstyremøte 4. juni hvor styret blant annet diskuterte hvordan de kan bli bedre på å jobbe med politiske saker.

#### **Sak 90/24 Orientering om høringer og politisk aktivitet**

Saken ble utsatt.

Presidenten avsluttet med å takke Kirsten Bleskestad for tiden i hovedstyret. Han fremhevet blant annet henne gode brobyggende og tillitvekkende egenskaper og de mange nyttige og verdifulle innspillene hun har bidratt med i hovedstyret. Han fremhevet også flere av sakene hun har utrettet og det hun har oppnådd i Dommerforeningen. Tusen takk for fine år i hovedstyret!

12.6.24

MSK